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Примерное 10 дневное мЪню

на зимниЙ период 2025 год

для организации питания детей

в возрасте от 1о5 до 3-х, с 3-х до 7 лет,
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муниципального округа>>,щонецкой Народной Республики

(пребывание 1015 часов)



a г
Вторник

I неделя

понедельник
Завтрак Масса,г Лит-ра

стn
Б ж у к Б ж у к

Ясли Сад

Банан
каlпа гречневая

россышIатzUI
Помидор к/с

Чай

Бу"rврброл с
маслом

100/160

50/50

150/200

з0/10

10050/ Стр440
стр506

стрЗ59

сц512'

стрlЗЗ

0,81
а))

0,55

)5

а,27
4,46

0,1

6,7

1 l,з4
15,85

2,з0

9,98

5 1,84
116,82

l1,50

з,1,90

166

1,50
5,1 1

0,55

,ý

0,50
4,95

0,10

6,7

21,00
25,зз

2,з0

12,91

96,1
16,7,07

11,50

49,2,|

166

Всего завтрак 7,08 1 1,5з 28,|з 384,06 9,66 |2,25 40,6 48б,94

обед

рассольнrж

Гуляш куриный
Макарнные
изделшI отвар.

Компот из сф
Хлеб
пшевичный
хлеб ожаной

160l2з0

50/60

|20l|50

150/180

50/50
20l40

стр470

стр394

стр505

стр5 16

стр133

1,49
1,49

6,97

4,2з

0,42

3,8
1_з2

1,8з
1,83

10,09

4,07

0,45
0,24

о ýý

9,65

2,8,7

27,9,|

26,0,7

2з,4з
8.22

6 1,19
б1,59

I28,98

167,8,|

97,85

1 15,5
40,4

2,з2
2,18

1 1,55

5,27

0,49

3,8
2,64

з,4|
з,40

16,2,|

4,18

0,45
0,48

14,54
14,80

4,ц

з4,95

29,67

23,ц
16,ц

99,39
99,99

208,з9

201,51

1Iз,22

1 15,5
80-8

Всего обед l8,з 1 |8,27 99,54 бз2,98 25,6| 27,71 21,82 838ý6

По.лшник

Яйлдо сrгварное
Кагryста
тушенzш с карт
Кофейrый
напиток
Хлеб
пшеничIшй

20l40

|25l150

150/200

25l25

стр496

стр499

сц143

стрl3З

2,54

з,20
з,20
0,2

3,8

2,за

9,29
9_,22

0,45

0,14

21,81
l9,96
l4,0

2з,4з

31,40

l82,88
176,96
56,0

1 15,5

5,08

з"l7
з,71
0,2

3,8

4,б0

l1,08
l0,99

0,45

0,28

25,19
2з,0|
l4,0

2з,4з

62,80

2|4,74
201 

"l856,0

l 15,5

Всего по.rцник l1,04 2|,0з 67,62 504,99 I4,52 26,89 74,|9 599,07

Всего за день 40,2| 62,52 |65.72 1487,99 54,05 78,55 21|,66 l870,8

Завтрак Масса,г Лит-
na сm

Б ж у к Б ж у к

Яслп Сад

Рыба ryшенная с
овощ.
Каша рисовая вяз.

Огуреu к/с
Чай
Бутерброл
с маслом

55/100

100/150
з0/40
150/200
з0/10

стр407

отр506
стр468
стр5 12
стрlЗЗ

1,45

25"1

0,24

2,5

2,96

з,zб
0,03

6;l

1,8з

25,89
0,69
9,98

6,30

|45,25
3,90
37,90
166

|6,z0

з,8б
0з2

)5

5,10

4,89
0,04

6"1

2,57

38,82
0,92
|2,97

l19"1L

21,7,88

5,20
49,27
l66

Всего завтрак |2."16 12"95 38,з9 416.05 22.88 L6"lз 55.28 558,0б

Обед

Суп овощной
Котлета куринм
Картофоrьное
пюре
Салат с кагryсты и
моркови кваш.
Кисепь с/ф

хлеб rпшеtштчний
Хлеб ржаной

150/200
55/90

1 10i 150

34/45
l50/l80

50/50
20l40

стр37 1

стрЗ94

стр499

стрЗ56
стр5 lб

стрl3З

2,з2
8,50

2,58

0,55
0,42

зя
1,з2

2,9,7

|0,29

246

':о

0,45
0,24

Lз,з4
2,15

16,07

2,10
26,0,7

2з,4з
8,22

89,2з
lз4,47

оо ýý

27,96
91,85

1 15,5

40,4

3 1,20
l4,08

з,5з

0,,72

0,49

3,8
2,64

4,з8
16,61

5,01

2,0

0,45
0,48

17,|7
з,l0

21,9|

з,41
29,6,|

2з,4з
|6,44

122,5,7

2|8,,lб

150,47

33,80
|lз,22

l 15,5
80,5

Всеrо
обеп

|7,5з l8,18 |40"| 560,|1 54,4з 28"7 189,61 779вб

По;цник

Икра свекольнм
каша овсяная
КофейшIй напlI:юк
с сгуц.молоком
хлеб пшеш.rчний
Оладки з повцлдом

45/,lз
5зl66
150/200

25l25
70ll00
10/10

сц424
сц427
стр438

ст133
ст508

0,,lб
1,46
1,6

1,9
4,82
0з*

1,56
z,24
0,06

0,22
0,49

6,|2
6,85
16,8

1l"l1
,1,64

38,8з
52,62
7з,|з

51 

"l535,80

|,25
|,,79

2,6з

1,9
0,76

2,59
2,79
0,14

0,22
0,98

Ll,,71
|5,28

l0,34
8,42
28,8з

65,20
65,01
125,|2

5,7,15

7|,60

итого поlцник 8.52 7,26 64;I9 з51',24 l1.81 l0.7 97.0l 5|9.42

Всего за день 36.01 з5-21 225.56 l l60,6 84.88 5 1,17 з09_08 l824.82



( (
Среда Четверг

Завтрак Масс4 г Лrг-ра
сm

Б ж у к Б ж у к

Ясли Сад
каша пшеrшая
вязкlUI
Чай
Бу"терброд
с маслом
Яблоко

50/100

150/200
зOi l0

70i 100

стр428

стр5 12
стрl3З

стр441

1,47

1<

0,28

1,86

6,7

0,28

8,42

?,n,

,I,28

56,7з

з,7,90
|66

з 1,5

2,8,7

2,5

0.4

з,з5

6"7

0,4

|6,49

|2,9,7

10,4

108,41

49,21
I66

45,00

Всего завтрак I,29 8,59 25,66 296,08 5,59 l0,47 <1 1,, 371,68

Обед

Суп харчо

Зраза картоф. с
кур. мясом
Оryрец к/с

Компот rB
повидIа

Хлеб
пшеничний

Хлеб ржаной

200D50

1з0/190

з0/40

l50/180

25/25

20/40

СтрЗ72

стр483

стр468

стр440

стрlЗЗ

1,8

7,26

0,24

0,04

1,9

|,з2

2,28

4,2,7

0,0з

0,22

0,24

12,75

4,00

0,69

12,15

11,75

8,22

79,4

83,3з

з,9

46,55

57,,l5

40,4

2,67

14,59

0,з2

0,04

|,9

2,64

з,72

7,0,|

0,04

0,22

0,48

|9,62

7,00

0,92

11,14

l|:75

16,44

12з,69

|49,92

s)

65,5

57,75

80,8

Всего обед 20,88 20,44 70,4,| 559,з7 37,8з з4,0з 102,з5 8б8ý8

Полдник

Омлет
Каlпа 1pgqr"r*

Кофейшlй
наIIитOк на
сryщ.молоке
хлiб пшеничний

30/60
50/б0

150/180

25l25

стр496
стф21

стр438

стрlЗ3

2,9з
1,0

1,6

1,9

з,56
1,21

0,06

0,22

|,з4
7,ю

16,8

11,7l

48,90
4з,52

,lз,lз

5,7,75

5,85
|,24

2,в

1,9

7,Lз
1,59

0,14

0,22

2,68
8,8

28,8з

Il"lI

9,7,80

54,8з

|25,12

5,7 

"I5

Всего поrцпик l5,66 15,9 29,,l7 з28,75 ,, < "r1 26,92 з9,98 508,1б

Всего за депь 46,|5 56,88 l22,94 1269,5 10,94 82,86 |7|,26 l802,16

Завтрак Масс4г Лlтr-
na стn

Б ж у к Б ж у к

Ясли Га
Вареники
ленив. со смет
Какао на
молоке
Бутерброд
з маслом

100/1з0
6//з

l60/180

з0/15
l0/5

стр412

стр5 14

стрlЗ3

5,45

)\

|,7,67 L|,2з

4,,l0

6,,|

l,] 
"97

|7,84

240,з9

lз2,5l

l66

6,01

,5

22,90 |5,67

5,20

6"7

22,з,7

19,78

зl7,,72

|46,70

166

всего завтDак 25.62 22.6з з5,8l 538.9 з l,4I 27,57 42,|5 630,42
обед

Борщ
украинский
Плов с мясом
кур-
Помидор Kl/c

Сок морковrшй

Хлеб
пшеничний
Хпеб ржаной

2001250

l2o/|60

50/50

80/100

25l25

2ol40

стрЗбl

стр4OЗ

стр359

стр439

стрl3З 1,9

1_з2

)1

|2,28

0,55

0,88

п))

0.24

2,з4

14,01

0,1

0,08

|2,52

20,|9

2,з

10,8

|l,,7l

8.22

57,75

40,4

81,з9

256,7l

l 1,5

44,8

3,48

19,68

0,55

1,10

1,9

2,64

з,7з

22,79

0,1

0,1

0,22

0_48

17,06

24,80

)1

12,6

1|,1|

|6,44

l|4,,l

з83,з9

1 1,5

56,0

57,75

80_8

всего обел 19.63 l6.99 54.0з 4з4.8 27.45 27.42 7з.2 646J9
По.гцпик

Суп молочний
греневый
Кофейtшй
напиюк с
молоком

Ваmчшка

150/200

160i160

90/1 10

стрЗ8З

стр5 14

clйl2

з,6з

з,92

l2_з0

3,3,7

3,50

9,18

|2,22

l8,56

з9,7|

94,81

1l8,28

28|"52

4,85

з,92

1б,15

4,48

3,50

lз,78

15,9з

l8,56

48,09

|26,4|

1 18,28

з71,4|
всего по.lшник 9.85 l6.05 70.49 494.6l 24.92 76.з 82.58 616.1
всего за лень 65.1 5.67 60.зз 1468,4 8з.78

,]6,75
97 -9з 1892.9r



IIятница
II педепя

ПонедельникЗавтрак Масса, г Лlтг-ра
сm

Б ж у к Б ж у к

Ясла Сад

Творож-рис.
запоканка со
смет
Какао на
молоке
Булерброл
с маслом

l 15/150
бl|з

160/l80

з0/10

стр4З0

стр5 14

стрlЗЗ

17,25

5,45

1s

1 1,1з

4,70

6,7

l4,17

|7,84

22з,74

1з2,5 1

166

22,з0

6,0

)s

15,56

5,20

6,1

18,50

19,78

301,02

L46,70

166

Всего
аяRтпяк

25,2 22,5з 31,81 522,25 з0,8 1 27,46 38,28 бl3,72

Обед

Суп
вермешелев
Кури
отварные
Каша
пшениIIн:UI
вязкм
Помидор к/с
Компот с/ф

Хпеб
rrшеничний
Хлеб ржаной

200/250

55/90

90/1б0

50/50
150/180

25l25

20l40

стрЗ73

стрЗ94

стр508

стрЗ59
сц516

стр133

1,5 1

8,50

3,1 l

0,55
0,42

1,9

l,з2

|,61

|0,29

|"79

:,,о

0,22

0,24

|0,67

2,1,5

19,20

2,з0
26,0,7

||,71

8,22

64,70

lз4,41

105,з5

1 1,50
91,85

57,75

40,4

2,46

14,08

5,57

0,55
0,49

1,9

2,64

2,49

16,81

4,2з

:,,о

0,22

0,48

17,з5

з,10

з4,з0

2,з0
29,67

L|"7|

16,44

103,16

2|8"76

I97,5,|

1 1,50
Ilз,22

57 

"l5
80,8

Всего обед 1,7,з1 14.3l 80.зб 5|2,02 2,7-69 24.зз l14,91 782.76

По.lцник

Суп
молочrшй
манrшй
Кофсйrшй
напитOк с
молоком
Млиlщi з
повидлом

200l2з0

160/180

65/15
15l20

стрЗ84

стр5 l3

стр4З3

,1,70

?о,

6,09

7,з8

3,50

1,|4

28,0

18,56

48,93

208,з9

l 18,28

2,14,02

9,09

4,48

1,|6

9,6з

4,0

9,99

з5,8з

22,49

59,66

264,99

140,05

з44,06

Всего
по.Iшник

|7,71 l8,02 95,49 600,74 20,73 2з,62 117,98 149,1

Всего за
деllь

60,5 55"1 1 19б,1 5 1594,б8 79,,79
,l5"91 257,14 2006,13

Завтрак Масса,
г

Лит-
ра
m

Б ж у к Б ж у к

Яслп Сад

Банан

Помидор к/с

Мамронные
шlд.отмр.

чай с лимон
Бутерброл
с маслом сьФ

40/50

боl120

l50i180
30/10
15/5

l005о/ стр440

стр359

сц505

стр512
стр133

0,8l

0,55

4,23

1<

1,25

0,27

0,10

4,07

6,7
з,75

1 l,з4

2,30

27,97

9,98

51,84

1 1,50

167,8,7

з,1,90
166
8з

1,50

os5

< 1,7

,a
1,25

0,5

0,10

4,18

67
?75

21,00

2,30

34,95

12,9,1

96,00

l 1,50

201',57

49,2,7

l66
83

Всего завтрак 12.8з 22,83 45,47 5з6.57 l4.85 25,94 55,39 ббý33

Обед

Суп
по,rrевой

Тефтеля
куринм с рисом
Картофельное
шоре
Салат из
кмшеной
каrryсты
та моркви
Компот с/ф

Хлеб
пшеничшй
Хлеб ржаrrой

1 50/200

l00i1 10

90i160

з4

l50i 180

25l25

20l40

стрЗ79

стр399

стр499

стр35б

стр516

стр133

1,б9

1о,27

25,8

0,55

0,42

1,9

l,з2

2,96

12,з7

2,46

2,0

0,22

0,24

10,7з

1з,04

16,07

2,10

26,07

71,7l

8,12

76,99

2оз,5з

99,55

279

97,85

\7 75

40,4

z

16,21

1ý?

о,72

0,49

1,9

2,64

3,1 2,82

19,6,1

5,01

2,0

0,22

0,48

)1 э1

|7,5,g

21,91

з,п

29,61

11"l1

l6,44

103,81

30б,93

150,47

33,80

11з,22

57,75

80,8

всего обед l8,73 2о-25 87.98 60з,97 28_6l зо-2 l24.1 845.78

По;rдrrшк

Капrа гречневая

россьпI
Кофейный
напиток
Хлеб
пшеничний
Яйце отварное

100/160

150/200

25/25

40l40

стр5Oб

стр143

стр133

стр496

1r)

0,2

1,9

5,08

4,46

0,22

4,60

1 5,85

14,0

1|,71

0,28

1 l6,82

56,0

57,75

62,8о

5,1l

0,2

1,9

5,08

4,95

о,22

4,6о

25,з5

14,0

|1,71

0,28

167 ,о7

56"0

57,75

62,80

Всего по;цпик l04 9.28 41,88 29з.37 1229 9;l7 5l,3б з4з.62

всего за лень 41_96 52,6з 1,15,3з 1433.9l 5|,77 62,9l 2з0,85 l 855-73



с- a
Вторпик

Завтрак Масс4г Лlrr-ра
сm

Б ж у к Б ж у к

Яс:п Сал
Капа
пшеЕ!I1IнаJт

вязкая
Икра свек-я
Лимонньй
нtlпиюк
Бlтерброд
с мalслом сыр

90/l60

45/7з
120/150

30/15
10/5
зl5

стр508

стра2а
стр439

стр1 33

3,11

о,76
0,14

2,5
1,,25

1,79

1,56
0,а2

6,7
5,1э

19,2о

6,1,2

9,96

105,35

38,83
41,85

166
83

ýý7

1,25
0,18

a<

1,25

4,2з

2,59
0,02

о,/
з,75

з4,30

l0,34
12,58

l97,57

65,2о
52,28

16б
8з

всего завтпак б,51 l0.07 ]5.28 352.оз 9"5 l3.54 57.22 564-05
Обед

Суп болгарский

Бrтmс с
к}р.мясом
Огурец ltlc

Компот rB
повидла
Хtеб
пшеничний
Хлеб ржаной

200д50

1з0l190

з0/40

1 50/l 80

25/25

zo/40

Стр372

стр483

стр468

стр440

стр133

1,8

10,66

о,24

0,04

1,9

1,з2

2,zб

13,40

0,03

о,22

0,24

|2,75

20,91

0,б9

|2,15

|l,7l

8,22

248,04

3,90

46,55

57,75

40,4

,479 2,67

15,67

о1?

0,04

1,9

2,64

3,72

), so

0,04

о,22

0,48

19,62

29,48

0,92

17,l4

11,71

16,44,

12з,69

з85,72

5,20

б5,5

s1 75

80,8

всеrо обел 2з.22 ztJ.44 7о.47 559 з7 з7 8з 34,03 ] 02.35 8б8.58
Поддншк

Хек тушен.с
овощalми
Капm перл
вязкм
Кофейный
напиюк
Хпеб
пшеничний
Оладьи с
ПОВИJUIОМ

55/100

50/60

150i 180

25/25

70/100
l0/l0

стр407

сц427

стр143

стр133

стр508

7,45

1,0

0,2

1,9

4,82
0,з8

2,96

|,2|

о,22

5,38
о,49

1,83

7,1о

14,0

l1,7l

з1,34
7,64

б3,0

43,52

56,0

57,75

l8б,02
з5,80

16,20

1,24

0,2

1,9

6,89
0,38

5, l0

1,59

0,22

,7,96

0,49

,, s7

8,80

14,0

11,71

45,07
7,64

l19"l1

54,83

5б,0

5,7,75

269,46
35,8

всего поlrдшик ý7ý 0.26 з.62 42.о9 26_8 l 5.36 89 79 59з_s5
всеrо за депь 5.48 4о-77 79.з7 353.49 ,l4.14 62 gз 249 зб 2026_1 8

Среда

Завтрак Масса,г Ли:г-ра
сm

Б ж у к Б ж у к

Яслп Сад

капта вiвсяна
в'язка
Чай
Бlтерброд
з MacJloM

5з/66

|501200
30i 10

сц427

cTp5,12
стрl3З

1,46

]ý

2,24

о,/

6,85

:,n,

s) 67

з7,90
166

1,79

,ý

2,79

6,7

8,42

|2,97

65,0l

49,27
l66

всего завтDак 9.46 20.89 lб.83 з89.52 9.79 21.ц 21.з9 41з-2а
обед

Суп с
гапушками
Жаркое по
домашньому
Смmиз
солеЕых
оryрцов и Jr}Ka
сок томаттrый
Хлеб
пшеничний
Хлеб ржаной

|60/250

110/17о

30i50

80/l00

25/25
20l40

стр472

стр39б

ст357

стр439

стр133

1,26
0,69
10,0з

0,25

0,8

1,9
1,з2

771
0,30
1,2,о4

1,22

0,08

о ),)

0,24

9,48
3,18
l4,40

1,0

2,з2

1\"11
8,22

бз,61
1,,I,41

207,7

15,8

l4.4

57,75
40,4

2,0
0,99
16,52

0,43

1,0

1,9
2,64

3,50
0,40
19,47

2,04

0"1

о ,,)
0,48

14,50
4,78
22,69

1,67

.)о

1l,7l
16,44

98,4,7

25,59
зз4,6

26,зз

56,0

5,1,75

80,8

всего обед 1б.25 16.3з 50.31 417 "07 25-48 26.2| 74.69 679-47

IIо.lцвпк

Яйцо отварное
Раry
овощное
Хлеб
пшеничний

Кофейный
напиток
Ватрупп<а

20/40

|25/15о

25/25

1 50i200

90/1 10

стр49б

стр491

стр133

стр143

стр412

2,54

2,25

1,9

0,2

12,30

2,зо

3,40

п11

9.18

0"14

12,20

1|,71

14,0

з9,7l

з1,40

86,41

57,75

5б,0

281,52

5,08

2,65

1,9

0,2

l6,15 l3,78

4,60

5,1,1

оr)

0,28

|4,49

11,71

14,0

48,09

62,8о

l 12,86

57 

"l5
56,0

371,41

Всего по.rцяик l9,19 5,1 7,7,76 5l з.08 25"98 2з.77 88.57 660-82
всего за день 44,9 б0,32 44,9 319,6,7 бl25 71.42 84.65 l753.57



(-

Четверг Ьтпица

Завтрак Масса,г Лш-ра Б ж у к Б ж у к

Яслп Сад

Сиряlпtи со
сметмой
Какао на
моJIоке
Бlтврброл
с маслом

l05i 120
8/15

1б0l180

30/15
10/5

Сц493
сгр490

cTpSl4

сrрl33

l8,09
0,з7

5,45

2,5

1 1,68
3,09

4,70

6,7

26,57
1,0l

1 7,84

278,17
29,24

l32,51,

166

), 57

0,70

6,0l

,5

14,84
5,18

5,20

6,7

55,|y
1,9б

l9,78

з49,65
б0,20

|46,70

166

всего завтоак 26,41 26-17 45.42 605"92 31.78 з1.92 54.93 722.55

Обед

Борщ
1траинский
Минтай
запечений
каша ячневая
вязкая
Помидор rdc
Кисеlrь
Хлеб
пшенrдrний
Хлеб ржаной

20о/25а

50/125

50/60

50/50
120l180
25l25

20/4о

стр36 l

стр491

стр427

стр359
crp442
стрl3З

2,7о

8,81

1,07

0,55
0,09
I,9

1,з2

2,з4

4,18

7,2з

0,10
0,08
0,22

0,24

12,52

1,7,52

,l,1з

2,з0
10,75
||,,l1

8,22

81,39

1з1,58

43,94

1 1,50
ý, q1

57 

"75
40,4

з,48

l6,41

1,3з

0,55
0,1 1

1,9

z,64

з,7з

9,65

1,62

0,10
0,10
0,22

0,48

17,об

22,з0

8,82

2,зо
1з,5"l
1,1,7|

16,44

|14,,70

237,l5

ýý 15

l 1,50
64,1з
57 75

80,8

вссго обел 16,44 8_39 70-15 419.49 26-42 l5,9 оr) 627,2

Поlцнпк

Суп молочний
вермешелевый
Кавовий
Напrюк с
мшоком
Булка
сдобная

l50/200

1б0/1 80

55/75

сtрЗ&2

сгр5 1 3

стр509

575

з,92

4,з9

5,"l9

з,50

4,52

26,з7

18,56

25,21

l80,33

l l8,28

l 52,05

7,67

4,48

5,46

7,96

4,0

5,бз

35,50

1, 4о

з4,86

243,90

140,05

204,6

всего по.rшппк 14,0б t з-81 70.14 450.66 17.6l l7.59 92,85 588,55

всего за лень 56 9,I 48-з7 185_71 1476.07 75.81 б5.4l 2з9,24 1932.3

Завтрак Масса,г Лит-

ра

Б ж у к Б ж у к

Яслп Сал

Творожrо
MaHEarl
запеканка со
сметаЕкым
соусом
Какао с
молоком
Бl,герброд с
масJIом

100i 125

10/20

l60/l80

30/15
5/|о

cTp4l3

стр490

стр514

стр1 З3

15,70

0,43

4,65

)<

9,34

2,99

4,оз

6,,|

12,97

1,06

1 8,5б

196,50

з2,12

725,89

166

19,49

0,95

5,45

)\

12,1 1

5,94

4"1о

6.7

1б,09

z,85

21,8з

248,52

68, l4

147,67

l66

Всего завтрак 23.28 2з,06 з2.59 520,5 28-з9 29-45 40.71 630.33

обел
Суп юрох с
Iренками
Оладьи
печеночные
Карофель
отварной с
масJIом
Салат из
соJIених
оryрцов и лу(а

Компот сф

хлiб
пшеничний
Хлеб ржаной

20о/250

з5/7о

l 10/l50

30/50

150/180

25/25

20/40

стрЗ72

стр48 l

стр500

стр357

стр516

стр1 33

1,80

7,26

, ,),)

0,25

0,42

1,9

|.з2

2,28

4,27

2,62

|,22

0,22

0,24

12"l5

4,0

17,81

1,0

26,07

|1,7l

8,22

79,40

83,зз

l07,04

15,8

97,85

57:75

40,4

2,67

l4,59

3,0

0,43

0,49

1,9

2,м

1 1,)

7,о7

, ,71

2,о4

0,22

0,48

19,62

7,00

24,16

1,,67

29,67

1|,7l

1,6,44

123,69

|49,92

lз8,24

26,зз

11322

\,7 ,l \

80,80

всего обел 15.17 l0л85 8 1,5б 48 1,9з 15,1) l6,з Ilо.2,| 699.95

Позrдgпк
Каuи
молочн:lя
пшёнЕая
Кофйный
напI4ток
Пирожок с
яблочным
повшцом

l801220

160/l 80

90л 15

стр505

cTp5l3

стр435

6,24

з,92

6,0

5,95

3,50

49,з

21,61

1 8,5б

38,12

|6з,78

1 18,28

2о6"46

1,,l1

4,48

7,з4

7 

"l,|

4,0

6,94

26,52

,7 4о

45,77

205,4з

140,05

258,85

всего поlшнпк l6_16 14.38 78.29 488.52 19,53 l8 71 94,78 604.30

всего за депь 55.19 48-28 195,94 l 507,95 76,82 117 69 z4l.| l901-53

Старпвя медицинскаJI сестра

Повар

Г.М. Попова

Е.В. Щешистер
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